МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении форм документов для участия в отборе

на предоставление из краевого бюджета субсидии юридическим лицам
в целях финансового обеспечения затрат на оказание услуг

по технологическому присоединению объектов на территории
опережающего развития «Камчатка» к инженерной инфраструктуре

В соответствии с пунктом 5 части 38 Порядка предоставления из краевого

бюджета субсидии юридическим лицам в целях финансового обеспечения
затрат на оказание услуг по технологическому присоединению объектов
на территории опережающего развития «Камчатка» к инженерной
инфраструктуре и проведения отбора получателей субсидии, утвержденного
постановлением Правительства Камчатского края от 06.05.2024 № 214-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму заявки согласно приложению 1 к настоящему

приказу.
2. Утвердить форму согласия на обработку персональных данных

согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Утвердить форму согласия на публикацию (размещение) информации

на официальном сайте исполнительных органов Камчатского края согласно
приложению 3 к настоящему приказу.

И.о. Министра

[SIGNERSTAMP1] И.В. Волчек

2
Приложение 1 к приказу
Министерства экономического
развития Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

ФОРМА

(на бланке юридического лица)

Министерство
экономического развития
Камчатского края

Заявка

(полное наименование юридического лица – участника отбора)
в соответствии с Порядком предоставления из краевого бюджета субсидии
юридическим лицам в целях финансового обеспечения затрат на оказание услуг
по технологическому присоединению объектов на территории опережающего
развития «Камчатка» к инженерной инфраструктуре и проведения отбора
получателей субсидии, утвержденным постановлением Правительства
Камчатского края от 06.05.2024 № 214-П, направляет документы для участия
в отборе на получение субсидии в размере

(сумма прописью)
в целях финансового обеспечения затрат на оказание услуг
по технологическому присоединению к электрическим сетям
ресурсоснабжающей организации энергопринимающих устройств резидента
территории опережающего развития «Камчатка» общества с ограниченной
ответственностью Специализированный застройщик «Строительная компания
«Север», расположенных в границах земельных участков с кадастровыми
номерами 41:01:0010114:3618, 41:01:0010114:273, 41:01:0010114:217.

Сведения о юридическом лице (участнике отбора)

1. Полное наименование

2. Сокращенное наименование

3. Место нахождения юридического
лица

4. Адрес юридического лица

5. Телефон

6. Адрес электронной почты

3

7. Номер счета

8. Банк получателя

9. БИК

10. Кор. счет

11. ИНН

12. КПП

13. ОГРН

14. ОКТМО

 Перечень прилагаемых к заявке документов для участия в отборе:

№ Наименование документа
Количество

листов

1.

2.

…

Полноту и достоверность сведений, представленных в настоящей заявке

и других документах для участия в отборе подтверждаем.

Руководитель
юридического лица ________________ ___________________
 (подпись) (расшифровка)
Главный бухгалтер ________________ ___________________
 (подпись) (расшифровка)

«___» ______________ 20__ года

М.П.

4
Приложение 2 к приказу
Министерства экономического
развития Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

ФОРМА

Согласие
на обработку персональных данных

Я,

(фамилия, имя, отчество)
проживающий(ая) по адресу:

паспорт серии  №
выдан

дата выдачи «____» ____________ ____г.
свободно, своей волей и в своем интересе в соответствии с требованиями
Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю
согласие уполномоченным должностным лицам Министерства экономического
развития Камчатского края, находящегося по адресу: 683001, Камчатский край,
г. Петропавловск-Камчатский, улица Ленинcкая, дом 18 (далее – Оператор), на
обработку* следующих персональных данных:

1) персональные данные, не являющиеся специальными или
биометрическими: фамилия, имя, отчество (отчество – при наличии); дата
рождения; место рождения;  гражданство; реквизиты  документа,
удостоверяющего  личность;  идентификационный  номер налогоплательщика;
основной государственный регистрационный номер; адрес регистрации и
проживания; номера контактных телефонов; адреса электронной почты; место
работы и занимаемая должность; сведения о доходах; сведения о банковских
счетах; сведения об образовании; сведения о социальном положении; сведения
о группе инвалидности;

2) биометрические персональные данные: ксерокопия фотографии
документа, удостоверяющего личность, в целях соблюдения требований
Конституции Российской Федерации, федеральных законов и иных
нормативных правовых актов, внутренних актов Министерства экономического
развития Камчатского края, связанных  с реализацией Порядка предоставления
из краевого бюджета субсидии юридическим лицам в целях финансового
обеспечения затрат на оказание услуг по технологическому присоединению
объектов на территории опережающего развития «Камчатка» к инженерной
инфраструктуре и проведения отбора получателей субсидии, утвержденного
постановлением Правительства Камчатского края от 06.05.2024 № 214-П.

5

Я предупрежден(а), что обработка персональных данных осуществляется
с использованием бумажных носителей и средств вычислительной техники,
с соблюдением принципов и правил обработки персональных данных,
предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных», а также необходимых правовых, организационных
и технических мер, обеспечивающих их защиту от неправомерного или
случайного доступа к ним, уничтожения, изменения, блокирования,
копирования, предоставления, распространения персональных данных, а также
от иных неправомерных действий в отношении персональных данных.
Обработка персональных данных может быть прекращена по запросу субъекта
персональных данных. Согласие может быть отозвано путем подачи
письменного заявления в адрес Оператора.

(дата)  (подпись)  (расшифровка подписи)
*обработка персональных данных – любое действие (операция) или совокупность действий
(операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких
средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение,
уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ),
блокирование, удаление, уничтожение.

6
Приложение 3 к приказу
Министерства экономического
развития Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

ФОРМА

Согласие
на публикацию (размещение) информации на официальном сайте

исполнительных органов Камчатского края

Настоящим даю согласие на публикацию (размещение)
на официальном сайте исполнительных органов Камчатского края на странице
Министерства экономического развития Камчатского края в сети «Интернет»
(https://www.kamgov.ru/minecon) в разделе «ТОР Камчатка» информации об
____________________________________________________________________
 (наименование юридического лица, ИНН)
____________________________________________________________________
как участнике отбора на предоставление из краевого бюджета субсидии
в соответствии с Порядком предоставления из краевого бюджета субсидии
юридическим лицам в целях финансового обеспечения затрат на оказание услуг
по технологическому присоединению объектов на территории опережающего
развития «Камчатка» к инженерной инфраструктуре и проведения отбора
получателей субсидии, утвержденным постановлением Правительства
Камчатского края от 06.05.2024 № 214-П, подаваемой заявке и иной
информации, связанной с соответствующим отбором.

Настоящее согласие действует со дня его подписания.

Руководитель
юридического лица ________________ ___________________
 (подпись) (расшифровка)

«___» ______________ 20__ года

М.П.